LOTE RURAL Nº 137-A DO 38º PERÍMETRO, DA FAZENDA BRITÂNIA, NO MUNICÍPIO 

DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON- PR, COM ÁREA DE 113.350M2, REGISTRADO SOB 

MATRÍCULA Nº 3.460, DO CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DE MARECHAL 

CÂNDIDO RONDON 

AVALIAÇÃO: IMÓVEL DE MATRÍCULA N° 52.878: R$ 450.000,00 (QUATROCENTOS E 

CINQUENTA MIL REAIS); IMÓVEL DE MATRÍCULA: N° 3.460: R$ 1.100.000,00 (UM 

MILHÃO E CEM MIL REAIS) 

ÔNUS - ÔNUS CONSTANTES DA MATRÍCULA DO IMÓVEL 

OBS: LANCE MÍNIMO NO IMPORTE DE 50% DO VALOR DA AVALIAÇÃO 

DEPOSITÁRIO:  ECOBAT RECICLAGEM LTDA, CNPJ: 10.395.471/0001-08  

QUEM PRETENDER ARREMATAR DITOS BENS DEVERÁ COMPARECER NO LOCAL, NO